
ZARZĄDZENIE NR 310-1/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przejęcia składników majątkowych po likwidowanym zakładzie 
budżetowym - Zakładzie Ochrony Środowiska i ustalenia procedury przejęcia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 310/SEK/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia procedury likwidacji zakładu budżetowego - Zakładu 
Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach oraz przejęcia jego zadań przez spółkę Zielone Międzyzdroje Sp. 
z o.o., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przejęcia mienia po likwidowanym zakładzie budżetowym - Zakładzie 
Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach w składzie: 

1. Adam Szczodry - Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji, 

2. Paulina Ścisłowska - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – członek 
komisji, 

3. Magdalena Dunder - Kierownik Referatu Nieruchomości - członek komisji, 

4. Anetta Czyżak - Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki - członek komisji. 

§ 2. 1. Przejęcie mienia po zlikwidowanym Zakładzie Ochrony Środowiska nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo - odbiorczego, którego zawartość określa załącznik do niniejszego zarzadzenia. 

2. Protokół zdawczo – odbiorczy sporządza się w trzech egzemplarzach zgodnie z załacznikiem nr 1. 

3. Do protokołu dołącza się wszystkie zebrane w danej sprawie dokumenty. 

§ 3. Komisja kończy swoją pracę z dniem 2 stycznia 2024 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B608F3-A30B-4F3F-88BE-0B53FE05D9E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 310-1/SEK/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Protokół zdawczo-odbiorczy środków trwałych  Zakładu Ochrony Środowiska 
w Międzyzdrojach z dnia ………………………… 

Strona Przekazująca: 

Zakład Ochrony Środowiska w Międzyzrojach, ul. Nowomyśliwska 86, 72-500 Międzyzdroje 

reprezentowany przez: 

Kierownik Zakładu - Magdalenę Żołędziewską 

Strona Odbierająca: 

Gmina Międzyzdroje, Plac Ratuszowy 1, 72-500 Międzyzdroje 

reprezentowana przez: 

Burmistrz Międzyzdrojów – Mateusz Bobek 

W Związku z likwidacją Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach na podstawie Uchwały nr 
................................................................................................................ Zakład Ochrony Środowiska 
w Międzyzdrojach przekazuje środki trwałe Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach: 

Lp. Nr PT Nazwa Wartość Umorzenie 
     
     
     
     

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………… 

Protokół sporządzono w trzech egzemplarzach. 

Skład Komisji: 

1. …………………………………………………………. 

2. …………………………………………………………. 

3. …………………………………………………………. 

4. …………………………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B608F3-A30B-4F3F-88BE-0B53FE05D9E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 310-1/SEK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Protokół zdawczo-odbiorczy środków trwałych  Zakładu Ochrony Środowiskaw Międzyzdrojach z dnia …………………………
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2023-08-21T06:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




